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Accesorios
de Escritorio
& Archivo

Comestibles

EA-001

EA-002

EA-007

EA-008

EA-013

EA-014

EA-015

EA-019
EA-021
EA-022
EA-009

EA-011

EA-023
CO-001

CO-002

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

ALMOHADILLAS
PARA TINTA DE
SELLOS

ALMOHADILLAS
P/DEDOS

CARPETAS ANILLOS
1"

CARPETAS ANILLOS
2

ESPIRALES
P/ENCUADERNAR
6mm 50/1

GRAPADORAS

GRAPADORAS
INDUSTRIAL

PORTA LAPICES
SACA GRAPAS
TIJERAS

CARPETAS ANILLOS
3"

CARPETAS ANILLOS
4"

MINI DV- CAM

AGUA
EMBOTELLADA

AZUCAR BLANCA

UND

UND

UND

CAJA

UND

UND

UND
UND
UND
UND

UND

UND
FARDO

LIBRA

EXISTENCIA > MAX
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INVENTARIO P&ginas: 2/8
I exisTENCIA <= MIN ] EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX
CATEGORIA| copiGo ARTICULO - REINV | RECIB DESP | EXIST -- ESTADO .
Comestibles  CO-007 CAFE LIBRA 1804 2101 -
Desechables DE-002 PALILLOS CAJA 0 22 0 3 19 0 0 \E
DENTALES ™
DE-005 ZAFACON UND 0 75 0 61 14 0 0 o
DE-011 PLATOS PQT 0 1043 0 941 102 0 0 a}l
DESECHABLES No. 9 2
DE 25/1 =
DE-016 VASOS NO. 3 PQT 0 1286 0 1206 80 0 0 {
P/CAFE =\
DE-017 VASOSFOAM60Z  PQT 160 820 160 760 60 0 0 {
Equipos EQ-002 PERFORADORA 2 UND 0 7 0 6 1 0 0 Ly
HOYOS (R
EQ-008 TELEFONOS UND 0 2 0 0 2 0 0 y
0001 Disco Duro UND 0 54 0 1 53 2 s <,
Impresos  IM-005 BROCHURS DE UND 0 45 0 0 45 0 0 &
PROVEEDORES i\
IM-006 BANDEJAS DE UND 0 40 0 32 8 5 30 “}i
ESCRITORIO p
VERTICAL -
IM-010  RESMA DE PAPEL UND 0 8 0 2 6 1 5 {
IMPRESO EN HILO (R
Limpieza L1-001 DESODORANTE UND 0 2 0 1 1 2 10 0
P/GOTEO P/ BANOS ™
L1-002 AMBIENTADOR UND 0 13 0 10 3 2 10 {
PARA -
DISPENSADOR .
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. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

EXISTENCIA > MAX

N e A = T T T T

Limpieza

Materiales
Gastables

LI-013

LI-016
LI-018

LI1-024
LI-027
LI-029
LI-030
LI1-033
LI1-003
BA-001
LI-036
MG-002
MG-003
MG-001
MG-010
MG-011

MG-017
MG-018
MG-019
MG-024
MG-029

ESCOBAS
PLASTICAS

FUNDAS 24 X 30

GEL MANITAS
LIMPIAS

LIMPIA CRISTALES
LISOL PARA BANO
PAPEL ALUMINIO
PINESPUMA 20 oz
SWAPERS
AMBIENTADOR
Baygon
Abrillantador
BOLIGRAFO AZUL
BOLIGRAFO NEGRO
BANDITAS DE GOMA
CHINCHETAS

CINTA ADHESIVA
TRANSPARENTE

CLIP BILLETERO 3/4"
CLIP BILLETERO 1"
CLIP BILLETERO 2

DVD
FELPA NEGRA

PQT
GALON

GALON
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

CAJA
CAJA
UND

CAJA
CAJA
CAJA
UND
UND
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165 3
2 3
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. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

EXISTENCIA > MAX

N A = T T T T

MG-032
MG-033
MG-034
MG-035

Materiales
Gastables

MG-036

MG-037
MG-038

MG-040
MG-042

MG-045
MG-046

MG-048

MG-050

MG-052
MG-053

MG-009
MG-051

GRAPAS 1% 6MM
GRAPAS 23/13
GRAPAS 26/6

GOMA PARA
BORRAR

GANCHOS ACCO
MACHO/ HEMBRA

LABELS

LABELS PARA
CD/DVD

LAPIZ DE CARBON

MARCADOR P/
PIZARRA MAGICA

MEMORIA USB 8 GB

PEGAMENTO GLUE
STICK

POST-IT
BANDERITAS
COLORES

REGLAS
TINTA ROLON AZUL

TINTA ROLON
NEGRA

CD REGRABABLES

RESALTADORES DE
VI/ICOLORES

CAJA
CAJA
CAJA
UND

CAJA

CAJA
CAJA

UND
UND

UND
UND

PQT
UND

UND
UND

UND
UND

o

o

o O

17 0
179 0
87 0
52 0
74
945 0
6802
109 0
208 0
26 0
233 0
89 0
8
21 0
2200
760 0

o &
52 2 s S
153 26 5 25 o
68 19 5 50 -q;

dek
45 7 5 40 -q;
ik
62 12 10 75 -qa

149 = 796 5 30 q;

ek

3648 3154 100 600 «d
78 31 0 0 qq

ek

200 8 4 15
12 14 0 0 {

dek

222 11 0 0 qa
46 43 0 0 \i;

1 0 0 o
21 0 0 q;
dek

2046 154 50 s00 [,
518 242 0 0 {
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. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX

N T A T T T T

Materiales =~ MG-028 FELPA AZUL oY
Gastables 15 030 FELPA ROJA UND 0 180 0 94 86 25 250 [
MG-041 =~ MARCADORAZUL  UND 0 360 0 35 60 25 150 [
MG- 054 SOBRES MANILA 14  UND 0 1400 0 242 1658 25 500 a}l
X 17 Y
MG- 055 CERA PARA CONTAR  UND 0 25 0 9 16 5 30 Ly
DINERO ek
MG- 056 RESMA DE PAPEL UND 0 4 0 2 2 1 5 7
EN OPALINA ™
RP ROLLO PLASTICO = ROLLO 0 10 0 6 4 1 5 0
PARA ENVOLVER ™
PI-003 PILA TRIPLE A UND 0 60 0 48 12 10 60 -
MG-056  CUBIERTA PARA UND 0 200 0 0 200 20 200 (
ENCUADERNAR )
EA-024 ESPIRAL PQT 0 1 0 0 1 1 5 Wy
TRANSPARENTE Q
100/1 -
Papeleria ~ PA-002  BORRADORES P/ UND 0 22 0 15 7 0 0 u}l
PIZARRAS MAG. ™
PA-004 FOLDER CON UND 0 2475 0 2354 721 25 200 {
BOLSILLOS -
(COLORES) -
PA-006 FOLDER 8% X 11 UND 0 49400 0 47234 2166 500 10000 [,
PA-007 FOLDER 8% X 13 UND 0 800 0 511 289 200 2500 [,
PA-008 FORDE POSITIONS  CAJA 0 13 0 8 5 1 5 {
Y% x 11 (ROJO) Jih
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. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

EXISTENCIA > MAX
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Papeleria

PA-009

PA-010

PA-011

PA-018

PA-019

PA-020

PA-021

PA-022

PA-023

PA-026

PA-027

PA-030

PA-034
PA-014

FORDE POSITION 8
Y% x 11 (AZUL)

LIBRETA RAYADA
5X8

LIBRETA RAYADA 8
%X 11

RESMA PAPEL
SATINADO

RESMA PAPEL 8 2 X
11

RESMA PAPEL 8 % X
14

RESMA PAPEL 11 X
17

RESMA DE PAPEL
TIMBRADA

PAPEL
P/SUMADORA

SEPARADORES
PICARPETAS ( 5/1)

SOBRES MANILA 9 X
12

SOBRES MANILA
No.7

PAPEL TERMICO

PROTECTORES DE
HOJAS 100/1

CAJA
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

ROLLO
PQT

0

o

3480 0
2803 0
6 0
3634 0
140 0
24 0
133 0
49 0
211 0
1654 0
415 0
205 0
285

2969 511
2007 796
5 1
3633 1
133 7
10 14
121 12
40 9
180 31
1154 500
82 333
179 26
282 3
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Papeleria

Tintas,
Toners &
Refills

PA- 033

PTH-001

TT-001
TT-002
TT-003
TT-004
TT-005
TT-006
TT-007
TT-008
TT-012
TT-013
TT-014
TT-016
TT-017
TT-019

TT-020

TT-021
TT-026
TT-030

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

RESMA DE PAPEL
DE HILO 8% X 11

PAPEL TIMBRADO
EN HILO

EP 87 AMARILLO
EP 87 CYAN
EP 87 MAGENTA
EP 87 ROJO
EP 87 AZUL
EP 87 NEGRO
HP 05A
HP 12A
HP 21 NEGRO
HP 22 COLOR
HP 22 NEGRO
HP 53A
HP 60 COLOR

TONER CANON
GPR-18

TINTA PARA
SUMADORAS

REFILL P/FAX
HP-507 (402) yellow
HP-507 (401) CYAN

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND
UND
UND
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[ exiSTENCIA <= MIN  [JJ EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX
e T T S e
Tintas, TT-029 TONER 90A 0 &
T‘;{”;irﬁs& TT-032  Toner HP 951 (cyan) ~ UND 0 33 0 23 10 3 10 ®
TT-033  Toner HP 951 (yellow)  UND 0 33 0 22 11 3 10 &€,
TT-034 Toner HP 951 UND 0 37 0 26 11 3 10 &y
(magenta) Y
TT-035  Toner HP 950 (negro)  UND 0 30 0 23 7 3 10
036 TONER 283A UND 0 16 0 6 10 2 10 ")



